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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın, İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA tarafından

Anayasa’mn 98’inci ve TBMM İç Tüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı

olarak cevaplandınimasmı arz ederim. 10.01.2025

Birol AYDIN

İstanbul Milletvekili

Başta İstanbul ilimiz olmak üzere ülkemizde son dönemde ortaya çıkan asayiş sorunu

kamuoyunun gündemine sıkça gelmektedir. Emniyet güçlerimizin düzenlediği operasyonlarda

yüzlerce silah ele geçirildiği ilan edilmekte olup, bu operasyonlara ilişkin basma yansıyan

haber sayısı her geçen gün artmaktadır. Ülkemizde neredeyse her gün ateşli silahların

kullamiması suretiyle suç işlenmektedir. Kolayca elde edilen ruhsatsız silahlar ile cinayetler

işlenmekte, ciddi yaralanmalı vakalar görülmektedir. Sokaklarımız her geçen gün daha da

tehlikeli bir hale gelmektedir. Vatandaşlarımızın can güvenliğini tehdit eden bireysel

silahlanma ve ruhsatsız silahlar meselesi ivedilikle çözülmesi gereken bir sorun haline

gelmiştir.

Bu bağlamda;

1- Başta İstanbul ilimiz olmak üzere ülkemizde yaşanan asayiş sorunu ile ilgili bir kriz

yönetim planımz mevcut mudur?

2- Sokaklarımızda her an cinayet işlenmesi ihtimali bulunmaktadır. Bu ihtimal göz önüne

alınarak önleyici kolluk sayısının artırılmasına dair bir planlama mevcut mudur?
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Bireysel silahlanmanın artması ve buna bağlı olarak suç oranmdaki yükselişin

önlenmesi adına kısa veya uzun vadeli çalışmalar yapılması düşünülmekte midir? Bu

tür çalışmalar varsa çalışmalara dair bilgi paylaşımında bulunabilir misiniz?

Silah kaçakçılığı operasyonlarında yakalanan şahısların yam sıra asıl tedarikçilerin de

üzerine gidilmekte midir?

Son 1 yıl içerisinde ateşli silahlar ile suç işleyenlerin yüzde kaçı sabıkalıdır? Hakkında

soruşturma veya kovuşturma devam edenler de dahil edildiğinde ortaya çıkan sonuç

nedir?

Ülkemizde toplamda taşıma ve bulundurma ruhsatı alan kişi sayısı kaçtır?

Ülkemiz genelinde toplamda kaç silahlı ruhsat bulunmaktadır?
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